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Fördelning av medel i nationell satsning God och nära vård 

Ärendebeskrivning 

Styrelsen för Sveriges kommuner och landsting (SKL) har i en överenskommelse 
med staten 2019 beslutat om God och nära vård - En omställning av hälso- och 
sjukvården med fokus på primärvården.  
 
Överenskommelsen består av tre utvecklingsområden: 

• Omställning till god och nära vård 
• Förbättra tillgängligheten i primärvården 
• Patientkontrakt och andra sätt att främja samordning, samverkan och ökad 

delaktighet 
 

Utvecklingsområde god och nära vård handlar om att främja omställningen med 
utgångspunkt i den målbild och färdplan utredningen Samordnad utveckling för 
god och nära vård har föreslagit i delbetänkandet ”God och nära vård - En 
primärvårdsreform” (SOU 2018:39). 
 
Utvecklingsområdet att förbättra och utveckla tillgängligheten i primärvården 
handlar bland annat om att skapa förutsättningar för landstingen att fortsätta 
påbörjat arbete med den förstärkta vårdgarantin. 
 
Patientkontrakt handlar om att främja förutsättningar för samordning av 
vårdinsatser, samverkan mellan vårdaktörer och ökad delaktighet för patienter. På 
sikt ska det finnas en sammanhållen planering över patientens samtliga vård- och 
omsorgskontakter som bland annat ska visualiseras digitalt via 1177 Vårdguiden. 
 
I beslutsunderlaget redovisas underlag för användning av den statliga satsningen 
för God och nära vård. 
 

Regiondirektörens förslag 

Fördelning av 30 600 000 kronor i överenskommelsen God och nära vård - En 
omställning av hälso- och sjukvården med fokus på primärvården enligt bilagt 
beslutsunderlag godkänns. 
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I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Ingela Jönsson 
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Utdrag till 

Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen  
Beställarchef 
Samordnare för statliga satsningar 
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